PART CATALOGUE
DT-8807X DT-8809X
VERSION No. : BM20120110
1 Сцепление в сборе (Pic.1)
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Сцепление в сборе
	No.
	названия частей
	No.
	названия частей

	1
	Винт M6x16
	13
	Пружина сцепления

	2
	Корпус подшипника
	14
	Пружина

	3
	прокладка
	15
	Кольцо уплотнительное пыли

	4
	шариковый подшипник 60204
	16
	шкив колесо

	5
	болт M8x16
	17
	шайба

	6
	шайба 8
	18
	Отдельный рычаг

	7
	Шкив крышку колеса
	19
	Pin вал  8x28

	8
	Сцепление управлением и пластины
	20
	Pin 2.5x20

	9
	Растяжка винт
	21
	Сцепление челюсть

	10
	Сцепление давления
	22
	гайка M8

	11
	Блокировка кольца 55
	23
	Выпуск подшипников  588908

	12
	шариковый подшипник 60206
	
	


2. Frame assembly (Pic.2)
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Frame assembly parts list
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Frame seam
	13
	Frame solder part

	2
	Rear frame
	14
	Frame torque spring

	3
	Washer 14
	15
	Frame pin shaft

	4
	NutM14
	16
	Pin 4*25

	5
	Front frame
	17
	BoltM6*16

	6
	NutMIO
	18
	Frame pull pole

	7
	Washer 10
	19
	Bolt M14*185

	8
	Humper
	20
	Adjustment pin

	9
	Bolt M12*160
	21
	Washer 6-140HV

	10
	Washer 12-140HV
	22
	Pin 2*20

	11
	Washer
	
	

	12
	Bolt M10*30
	
	


3. Driving wheel assembly (Pic.3)
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Driving wheel assembly parts list
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Bolt M12*45
	8
	Tyre 6.00-12

	2
	Washer 12
	9
	Wheel rim (A) 4.50E*30

	3
	Wheel hub cover
	10
	Bolt M 10*30

	4
	Wheel hub
	11
	Double head bolt

	5
	NutMIO
	12
	NutM12

	6
	Washer 10
	13
	Washer 12-140

	7
	Wheel rim (B) 4.50E*30
	
	


4. Сборка коробки передач (I) (Pic.4)
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Сборка коробки передач (I) parts list
	No
	Parts name
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	заднего хода вал
	19
	шайба
	37
	прокладка
	55
	подшипник 206

	2
	болт M8*20
	20
	кожух подшипника
	38
	кольцо 19*2.4
	56
	Арест рычаг

	3
	шайба 8
	21
	прокладка
	39
	Корпус коробки передач
	57
	кольцо 14*2.4

	4
	корпус подшипника
	22
	подшипник 305
	40
	прокладка
	58
	Тормозные руку рокер

	5
	прокладка
	23
	вал рулевого управления
	41
	Крышка коробки передач
	59
	шайба 8

	6
	подшипник 304
	24
	Вспомогательные коробки передач сдвиг валавилки
	42
	гайка M8*25
	60
	гайка  M8

	7
	Вспомогательный вал коробки передач
	25
	II, III Скорость сдвига вилка вала
	43
	Наблюдение отверстие крышки
	61
	болт AM 12*30

	8
	подшипник 208
	26
	Второй вал
	44
	гайка M10
	62
	Тяговые контактных

	9
	прокладка
	27
	Бумажные панели правой крышке
	45
	Контактный рычаг переключения передач позиции
	63
	втулка

	10
	Половина вал щит
	28
	Правая крышка подшипника
	46
	I Реверсивный вал сдвиг вилкой
	64
	фиксатор

	11
	шайба 10
	29
	болт M6* 12
	47
	Внутренний рычаг переключения передач
	65
	болт M 12*30

	12
	болт M 10*30
	30
	болт M6*8
	48
	шайба 6
	66
	шайба 12

	13
	Ведущее колесо вал
	31
	Крышка выходного вала
	49
	Резиновая подушка
	67
	Тяговые корпус

	14
	Шпонка B12*125
	32
	сальник SG20*40*8
	50
	Рычаг переключения передач давления крышка
	68
	прокладка

	15
	сальник SG40*70*12
	33
	Первый вал
	51
	болт M6*20
	69
	Вилка Руководящий сдвиг

	16
	прокладка
	34
	Pin 6*30
	52
	Левая крышка подшипника
	
	

	17
	база подшипника
	35
	Руководящая рука
	53
	Бумага площадку левой крышки
	
	

	18
	Резьбовая пробка
	36
	Руководящий смены вилки крышкой
	54
	сальник SG30*45*8
	
	


5. Сборка коробки передач (II) (Pic.5)
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Сборка коробки передач (II) parts list
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	I реверсивного переключения передач Вилка вала
	21
	Обратная передача вал втулка

	2
	I реверсивный вилка переключения передач
	22
	Вспомогательные переключения передач дуплекс передач

	3
	позиционная пружина
	23
	Вспомогательные переключения передач валу

	4
	Стальной шар 08
	24
	Сокращение ведомая шестерня

	5
	сальник  SG30*45*8
	25
	Узкие стопорное кольцо

	6
	подшипник 206
	26
	подшипник 305

	7
	первый вал
	27
	Руководящий пружиной (справа)

	8
	I Обратный промежуточной шестерни
	28
	Коробка рулевого механизма

	9
	II -, III шестерня передач
	29
	стопорное кольцо  32

	10
	подшипник 304
	30
	вал рулевого управления

	11
	сальник SG20*40*8
	31
	Центральный большой коробкой передач

	12
	вторичный вал
	32
	Руководящий пружиной (слева)

	13
	II скорость ведомой шестерни
	33
	Ведущее колесо вал

	14
	шестерня холостого хода
	34
	подшипник 208

	15
	III скорость ведомой шестерни
	35
	Ведущая шестерня

	16
	Блокировка кольца
	36
	прокладка рукава

	17
	I скорость ведомой шестерни
	37
	Вспомогательные переключения передач сдвиг вала вилки

	18
	Блейк кольцо
	38
	Вспомогательные переключения передач сдвигвилкой

	19
	Реверсивный передаточный вал
	39
	II > III Скорость сдвига вилка вала

	20
	Обратный механизм сборки
	40
	II > III скорость переключения вилки


6. Speed change control mechanism (Pic.6)
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speed change control mechanism parts list
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Assistant gear fork rod
	18
	Washer 6

	2
	ORingi 1.8*2.65
	19
	Handle assembly

	3
	Gear-box cover
	20
	Screw M6* 12

	4
	Observing hole cover
	21
	Cover

	5
	Gearlever position pin
	22
	Washer 8

	6
	NutMIO
	23
	Shift board

	7
	Paper pad
	24
	Gearlever solder part

	8
	Guide sleeve
	25
	handle

	9
	Bolt M6*20
	26
	Left shift indicator

	10
	NutM6
	27
	Rivet 2.5*6

	11
	Washer 10
	28
	Right shift indicator

	12
	Auxiliary  shift gear rocking arm
	29
	Gearlever pressure cover

	13
	Pin 6*30
	30
	Rubber pad

	14
	Pin B8*22
	31
	Inner gearlever

	15
	Pin 2.5*20
	32
	Pin 2.5*26

	16
	Axis pin
	33
	NutM16

	17
	Connecting pole solder part
	34
	NutM5


7. Control mechanism (Pic.7)
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Control mechanism parts list
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Handle sheath
	16
	Washer 12
	31
	Bolt
	46
	Clutch pull rod

	2
	Across handle
	17
	Washer 12
	32
	Bolt M 12*25
	47
	Screw M6x 16

	3
	Handle sheath of clutch
	18
	Washer 10
	33
	Frame pull rod
	48
	Washer 6

	4
	Clutch pull rod
	19
	Nut M 10*50
	34
	Connection board
	49
	Hand throttle pull rod bracket

	5
	Short pin
	20
	Brake short pull rod
	35
	Steel handle
	50
	Turn right short pull rod

	6
	Washer 6
	21
	Pull hook
	36
	Pull rod of engine throttle
	51
	Washer 8

	7
	Steer handle
	22
	Arrester pressure spring
	37
	Throttle control trigger
	52
	Right handle

	8
	Pin 2*20
	23
	NutM8
	38
	Handle ball
	53
	Screw M6*20

	9
	Small connection fork
	24
	Big connection fork
	39
	Bolt M8x20
	54
	Screw M12

	10
	NutM6
	25
	Turn left short pull rod
	40
	Rivet 2.5x6
	55
	Washer 5

	11
	Left handle solder part
	26
	Connection fork
	41
	Clutch indicator
	56
	NutM5

	12
	Steer pull rod
	27
	Steer arm cover
	42
	Torque spring
	
	

	13
	Clutch position cover
	28
	Handle ball
	43
	Gear plate indicator(left)
	
	

	14
	Label
	29
	Pin
	44
	Gear plate indicator(right)
	
	

	15
	Washer 10
	30
	Pin 2.5*26
	45
	Gear plate
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8. Electric start system parts list
Electric start system parts list
	No.
	Parts Name
	No.
	Parts Name
	No.
	Parts Name

	1
	фонарь
	6
	контакт аккумулятора ("+" pole)
	11
	электронный регулятор

	2
	стартер
	7
	коробка  аккумулятора
	12
	Начать реле

	3
	Свет провод выключателя
	8
	измеритель тока
	13
	пульт

	4
	жгут проводов
	9
	выключатель питания
	14
	выключатель света

	5
	контакт аккумулятора("-" pole)
	10
	выключатель зажигания
	15
	Миниатюрный генератор соединительного провода
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Electric circuit diagram
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9. Sprocket wheel box assembly
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Sprocket wheel box assembly
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Handle ball
	19
	Steel ball
	37
	Nut

	2
	change speed lever
	20
	Retaining spring
	38
	bolt

	3
	Pin
	21
	Chain
	39
	Lock bolt I

	4
	Pin
	22
	Bolt
	40
	Coulter frame

	5
	Dustproof cover
	23
	Washer
	41
	Cultivator blade II

	6
	Upper cover
	24
	Oil sealing base
	42
	Bolt

	7
	Paper gasket
	25
	Paper gasket
	43
	Coulter

	8
	Bolt
	26
	Oil sealing
	44
	Bolt

	9
	Washer
	27
	Bolt
	45
	Bolt

	10
	End cover
	28
	Ball bearing
	46
	Stop plug

	11
	Paper gasket
	29
	bush
	47
	Pull pole

	12
	Ball bearing
	30
	Driven sprocket wheel
	48
	Washer

	13
	Cultivator blade I
	31
	Tension base gasket
	49
	Washer

	14
	driving sprocket wheel
	32
	Tension base
	50
	Nut

	15
	Circlip for shaft
	33
	Washer
	
	

	16
	Sliding gear
	34
	II shaft
	
	

	17
	Sprocket wheel case
	35
	Tension belt
	
	

	18
	I shaft
	36
	Pin
	
	


10. Cultivator shield assembly
2 3 k 5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16

17
Cultivator shield assembly
	No.
	Parts name
	No.
	Parts name

	1
	Nut
	19
	Right support plate

	2
	Washer
	20
	Pin

	3
	Washer
	21
	Compression spring

	4
	Left side plate
	22
	Washer

	5
	Bolt
	23
	Support pole

	6
	Nut
	24
	Spring pin

	7
	Washer
	25
	Draw plate

	8
	Washer
	26
	Pin shaft

	9
	Bolt
	27
	Washer

	10
	Bolt
	28
	Cotter pin

	11
	Shield
	29
	Left support plate

	12
	Front support plate
	
	

	13
	Washer
	
	

	14
	Washer
	
	

	15
	Nut
	
	

	16
	Top cover
	
	

	17
	Right side plate
	
	

	18
	Bolt
	
	


11. Rear wheel assembly
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Rear wheel assembly
	No.
	Parts name

	1
	Screw rocking handle assembly

	2
	Nut

	3
	Locking screw II

	4
	Screw pole

	5
	Liftable tube

	6
	Connection fork

	7
	Wheel


12. Riding support assembly
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Riding support assembly
	No.
	Parts name

	1
	Screw rocking handle assembly

	2
	Nut

	3
	Locking screw II

	4
	Screw pole

	5
	Bolt

	6
	Pressure plate

	7
	Washer

	8
	Nut

	9
	Liftable tube

	10
	Connection fork

	11
	Pull spring

	12
	wheel (3.00-8)

	13
	U bolt II

	14
	Stay bar

	15
	Retaining plateII

	16
	Short leaf spring

	17
	Long leaf spring

	18
	Base

	19
	U bolt I

	20
	Retaining plate I

	21
	Nut

	22
	Washer

	23
	Washer
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13. plough assembly
plough assembly
	No.
	Parts name

	1
	traction arm

	2
	Bolt M 16x60

	3
	Bolt M 10x55

	4
	Bolt M 10x40

	5
	Plough girder

	6
	Plough palm

	7
	BoltMIO

	8
	Plough side board

	9
	Plough bell

	10
	Bolt M 10x25

	11
	Plough shovel

	12
	Boot M 10x35

	13
	Plough wall

	14
	BoltM16

	15
	Washer 16

	16
	Washer 10

	17
	handle


